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Rng Name Heimatclub Par/CR®/Slope®HCPI BruttoNetto
vorl.

 HCPI
GBE
(NSP)

 

Brutto

Hcp.klasse: Alle - Geschlecht: weiblich - Altersklasse: Alle

1 Lohkamp, Nadine Kloster Kamp, GC Am72/72,8/127 14,4 19 36 14,1 89(36)

2 Witzki, Zaya Kloster Kamp, GC Am 72/72,8/127 17,4 16 32 17,4 96(32)

3 Steffen, Corinna Kloster Kamp, GC Am 72/72,8/127 22,5 14 36 22,3 98(36)

4 Eggert, Ines Kloster Kamp, GC Am 72/72,8/127 21,0 14 37 21,7 95(37)

5 Skrzypczak, Sibylle Kloster Kamp, GC Am 72/72,8/127 19,1 14 33 19,2 97(33)

6 Brugmann, Emmy Kloster Kamp, GC Am 72/72,8/127 17,4 11 29 18,0 99(29)

7 Fillgert, Christiane Kloster Kamp, GC Am 72/72,8/127 24,6 8 29 24,6 107(29)

8 Heuwinkel, Monika Kloster Kamp, GC Am 72/72,8/127 39,2 7 42 38,1 111(42)

9 Schmidt, Claudia Kloster Kamp, GC Am 72/72,8/127 26,5 7 34 26,5 105(34)

10 Eul, Silke Kloster Kamp, GC Am 72/72,8/127 26,5 7 29 26,5 110(29)

11 Schumacher, Petra Kloster Kamp, GC Am 72/72,8/127 25,7 7 34 25,8 104(34)

12 Kamps, Petra Kloster Kamp, GC Am 72/72,8/127 16,1 6 19 16,1 108(19)

13 Wählen, Melanie Kloster Kamp, GC Am 72/72,8/127 43,0 5 41 42,3 116(41)

14 Fischer, Vera Kloster Kamp, GC Am 72/72,8/127 25,3 4 25 25,4 112(25)

Hcp.klasse: Alle - Geschlecht: männlich - Altersklasse: Alle

1 Lebuser, Niklas Kloster Kamp, GC Am72/72,3/132 2,1 29 32 2,1 79(32)

2 Amvrazis, Grigoris Kloster Kamp, GC Am 72/72,3/132 18,1 24 44 16,1 85(44)

3 Smaniotto, Manfred Kloster Kamp, GC Am 72/72,3/132 12,1 20 33 12,0 89(33)

4 Eggert, Christof Kloster Kamp, GC Am 72/72,3/132 10,5 20 32 10,6 89(32)

5 Lebuser, Tristan Kloster Kamp, GC Am 72/72,3/132 6,7 20 28 6,7 88(28)

6 Steffen, Klaus Kloster Kamp, GC Am 72/72,3/132 16,3 19 34 16,6 93(34)

7 Lohkamp, Dieter Kloster Kamp, GC Am 72/72,3/132 16,2 17 35 16,2 92(35)

8 Theissen, Oliver Kloster Kamp, GC Am 72/72,3/132 14,9 15 29 14,9 97(29)

9 Ocken, Thomas Kloster Kamp, GC Am 72/72,3/132 15,5 14 29 16,0 97(29)

10 Wählen, Marvin Kloster Kamp, GC Am 72/72,3/132 22,2 13 35 22,0 99(35)

11 Klein, Klaus Kloster Kamp, GC Am 72/72,3/132 13,6 13 25 13,7 99(25)

12 Özsoy, Sinan Kloster Kamp, GC Am 72/72,3/132 10,6 13 23 10,6 98(23)
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Brutto

Hcp.klasse: Alle - Geschlecht: männlich - Altersklasse: Alle

13 Deister, Jörg Kloster Kamp, GC Am 72/72,3/132 26,5 12 34 26,5 105(34)

14 Fischer, Frank Kloster Kamp, GC Am 72/72,3/132 15,6 12 29 15,6 98(29)

15 Henseler, Guido Kloster Kamp, GC Am 72/72,3/132 26,5 11 34 26,5 105(34)

16 Beck, Holger Kloster Kamp, GC Am 72/72,3/132 14,1 11 25 15,1 100(25)

17 Schweinoch, Florian Kloster Kamp, GC Am 72/72,3/132 29,2 9 34 29,0 108(34)

18 Borchardt, Christoph Kloster Kamp, GC Am 72/72,3/132 24,2 9 33 24,1 104(33)

19 Eul, Stefan Kloster Kamp, GC Am 72/72,3/132 17,5 9 28 17,5 101(28)

20 Skrzypczak, Peter Kloster Kamp, GC Am 72/72,3/132 14,0 9 23 14,1 102(23)

21 Wischermann, Werner Kloster Kamp, GC Am 72/72,3/132 40,5 8 46 35,6 110(46)

22 Hantermann, Hermann Kloster Kamp, GC Am 72/72,3/132 37,8 7 34 37,8 118(34)

23 Opel, Thomas Kloster Kamp, GC Am 72/72,3/132 37,0 7 40 35,6 112(40)

24 Fillgert, Frank Kloster Kamp, GC Am 72/72,3/132 18,9 7 23 18,9 107(23)

25 Bahr, Antonius Kloster Kamp, GC Am 72/72,3/132 36,0 5 32 36,0 118(32)

26 Valcea - Nilgen, Alex Kloster Kamp, GC Am 72/72,3/132 22,2 4 20 22,9 114(20)

27 Lehmbrock, Heiner Kloster Kamp, GC Am 72/72,3/132 21,0 4 19 21,0 114(19)

28 Morrain, Arne Kloster Kamp, GC Am 72/72,3/132 31,4 3 26 31,4 119(26)

29 Wendorff, Michael Kloster Kamp, GC Am 72/72,3/132 46,4 1 30 46,4 133(30)

30 Heuwinkel, Michael Kloster Kamp, GC Am 72/72,3/132 32,9 1 19 32,9 128(19)

Netto

Hcp.klasse: Klasse A ( .. 21) - Geschlecht: Alle - Altersklasse: Alle

1 Amvrazis, Grigoris Kloster Kamp, GC Am 72/72,3/132 18,1 24 44 16,1 85(44)

2 Eggert, Ines Kloster Kamp, GC Am 72/72,8/127 21,0 14 37 21,7 95(37)

3 Lohkamp, Nadine Kloster Kamp, GC Am 72/72,8/127 14,4 19 36 14,1 89(36)

4 Lohkamp, Dieter Kloster Kamp, GC Am 72/72,3/132 16,2 17 35 16,2 92(35)

5 Steffen, Klaus Kloster Kamp, GC Am 72/72,3/132 16,3 19 34 16,6 93(34)

6 Smaniotto, Manfred Kloster Kamp, GC Am 72/72,3/132 12,1 20 33 12,0 89(33)

7 Skrzypczak, Sibylle Kloster Kamp, GC Am 72/72,8/127 19,1 14 33 19,2 97(33)

8 Lebuser, Niklas Kloster Kamp, GC Am 72/72,3/132 2,1 29 32 2,1 79(32)

9 Eggert, Christof Kloster Kamp, GC Am 72/72,3/132 10,5 20 32 10,6 89(32)

10 Witzki, Zaya Kloster Kamp, GC Am 72/72,8/127 17,4 16 32 17,4 96(32)

11 Theissen, Oliver Kloster Kamp, GC Am 72/72,3/132 14,9 15 29 14,9 97(29)

12 Ocken, Thomas Kloster Kamp, GC Am 72/72,3/132 15,5 14 29 16,0 97(29)

13 Fischer, Frank Kloster Kamp, GC Am 72/72,3/132 15,6 12 29 15,6 98(29)

14 Brugmann, Emmy Kloster Kamp, GC Am 72/72,8/127 17,4 11 29 18,0 99(29)

15 Lebuser, Tristan Kloster Kamp, GC Am 72/72,3/132 6,7 20 28 6,7 88(28)

16 Eul, Stefan Kloster Kamp, GC Am 72/72,3/132 17,5 9 28 17,5 101(28)
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17 Klein, Klaus Kloster Kamp, GC Am 72/72,3/132 13,6 13 25 13,7 99(25)

18 Beck, Holger Kloster Kamp, GC Am 72/72,3/132 14,1 11 25 15,1 100(25)

19 Özsoy, Sinan Kloster Kamp, GC Am 72/72,3/132 10,6 13 23 10,6 98(23)

20 Skrzypczak, Peter Kloster Kamp, GC Am 72/72,3/132 14,0 9 23 14,1 102(23)

21 Fillgert, Frank Kloster Kamp, GC Am 72/72,3/132 18,9 7 23 18,9 107(23)

22 Kamps, Petra Kloster Kamp, GC Am 72/72,8/127 16,1 6 19 16,1 108(19)

23 Lehmbrock, Heiner Kloster Kamp, GC Am 72/72,3/132 21,0 4 19 21,0 114(19)

Hcp.klasse: Klasse B (22 .. ) - Geschlecht: Alle - Altersklasse: Alle

1 Wischermann, Werner Kloster Kamp, GC Am 72/72,3/132 40,5 8 46 35,6 110(46)

2 Heuwinkel, Monika Kloster Kamp, GC Am 72/72,8/127 39,2 7 42 38,1 111(42)

3 Wählen, Melanie Kloster Kamp, GC Am 72/72,8/127 43,0 5 41 42,3 116(41)

4 Opel, Thomas Kloster Kamp, GC Am 72/72,3/132 37,0 7 40 35,6 112(40)

5 Steffen, Corinna Kloster Kamp, GC Am 72/72,8/127 22,5 14 36 22,3 98(36)

6 Wählen, Marvin Kloster Kamp, GC Am 72/72,3/132 22,2 13 35 22,0 99(35)

7 Schumacher, Petra Kloster Kamp, GC Am 72/72,8/127 25,7 7 34 25,8 104(34)

8 Deister, Jörg Kloster Kamp, GC Am 72/72,3/132 26,5 12 34 26,5 105(34)

9 Henseler, Guido Kloster Kamp, GC Am 72/72,3/132 26,5 11 34 26,5 105(34)

10 Schmidt, Claudia Kloster Kamp, GC Am 72/72,8/127 26,5 7 34 26,5 105(34)

11 Schweinoch, Florian Kloster Kamp, GC Am 72/72,3/132 29,2 9 34 29,0 108(34)

12 Hantermann, Hermann Kloster Kamp, GC Am 72/72,3/132 37,8 7 34 37,8 118(34)

13 Borchardt, Christoph Kloster Kamp, GC Am 72/72,3/132 24,2 9 33 24,1 104(33)

14 Bahr, Antonius Kloster Kamp, GC Am 72/72,3/132 36,0 5 32 36,0 118(32)

15 Wendorff, Michael Kloster Kamp, GC Am 72/72,3/132 46,4 1 30 46,4 133(30)

16 Fillgert, Christiane Kloster Kamp, GC Am 72/72,8/127 24,6 8 29 24,6 107(29)

17 Eul, Silke Kloster Kamp, GC Am 72/72,8/127 26,5 7 29 26,5 110(29)

18 Morrain, Arne Kloster Kamp, GC Am 72/72,3/132 31,4 3 26 31,4 119(26)

19 Fischer, Vera Kloster Kamp, GC Am 72/72,8/127 25,3 4 25 25,4 112(25)

20 Valcea - Nilgen, Alex Kloster Kamp, GC Am 72/72,3/132 22,2 4 20 22,9 114(20)

21 Heuwinkel, Michael Kloster Kamp, GC Am 72/72,3/132 32,9 1 19 32,9 128(19)

Spezialpreise
Ocken, Thomas Kloster Kamp, GC Am Nearest to the pin 7,12 m

Spezialpreise
Lohkamp, Nadine Kloster Kamp, GC Am Nearest to the Pin 1,70 m

Spezialpreise
Amvrazis, Grigoris Kloster Kamp, GC Am Longest drive 242 m

Özsoy, Sinan Kloster Kamp, GC Am Longest drive 242 m
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Lohkamp, Nadine Kloster Kamp, GC Am Longest drive 167 m
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